

RP Hillerød ApS

Slotsgade 69, st. tv., 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 65 63 17

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Ole Stids-Jønsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RP Hillerød ApS Slotsgade 69, st. tv. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 38 65 63 17
	Stiftet: 18. maj 2017
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Stids-Jønsby
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Canama Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af butik med salg af køkken, bad og garderobe samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.026 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 107 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser, på baggrund af markedsforholdene samt Covid-19 nedlukningen i vinteren 2020, årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.026.154	386.437
1 Personaleomkostninger	-824.373	-105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.557	-45.017
Driftsresultat	163.224	341.315
Øvrige finansielle omkostninger	-20.523	-15.548
Resultat før skat	142.701	325.767
Skat af årets resultat	-35.582	0
Årets resultat	107.119	325.767
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.119	325.767
Disponeret i alt	107.119	325.767

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.940	104
Indretning af lejede lokaler	41.902	74.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.842</u>	<u>75.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.842</u>	<u>75.004</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	649.169	274.271
Varebeholdninger i alt	<u>649.169</u>	<u>274.271</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402.129	229.307
Andre tilgodehavender	4.400	0
Tilgodehavender i alt	<u>406.529</u>	<u>229.307</u>
Likvide beholdninger	<u>887.372</u>	<u>83.386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.943.070</u>	<u>586.964</u>
Aktiver i alt	<u>2.100.912</u>	<u>661.968</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.935	-87.184
Egenkapital i alt	<u>69.935</u>	<u>-37.184</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.414	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.414</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.168	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.168	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.898	263.050
Anden gæld	799.577	436.102
Periodeafgrænsningsposter	786.920	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.995.395	699.152
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.010.563</u>	<u>699.152</u>
Passiver i alt	<u>2.100.912</u>	<u>661.968</u>

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	819.829	0		
Andre omkostninger til social sikring	4.544	105		
	824.373	105		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.168	0	15.168	0
	15.168	0	15.168	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Stids-Jønsby

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-905738004708

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-11-30 11:04:45 UTC

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-30 11:47:28 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>